dostatečné k realizaci sjednaných služeb.
V souvislosti s aktuálními potřebami a úkoly objednatele mohou b,Ít nad rámec této smlouvy
dohodnuty i datší úkoly.

III.
Cenové ujednání

Cena služeb popsaných v čl. II byla dohodnuta mezi smluvními stranami na 17.000,- KČ roČně
(slovy sedmnácttisíc korun českých),

l.

íV.
Platební podmínky

Cenu za služby uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostně, převodem na bankovní ÚČet

uvedený v záhlavítéto smlouvy, Dnem úhrady je den připsání platby na účet zhotovitele. Za
každÝ den prodlení si smluvní strany sjednávají penále ve rnýši 0,05 o/a z dlužné částky.